
M I K R O R E G I O N   B Y S T Ř I C K O 

             Příční 405, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

 

 

 

na členskou schůzi Mikroregionu Bystřicko  
 

Dobrý den,  

přijměte, prosím, pozvání na členskou schůzi Mikroregionu Bystřicko, která se uskuteční ve čtvrtek dne 

16. března 2023 od 16.00 hodin v zasedací místnosti Úřadu městyse ve Strážku. 

 

 

 

1. Zahájení 

2. Schválení programu schůze, volba ověřovatelů zápisu 

3. MAS Zubří země o.p.s – 16:05h, Ing. Zemanová, Mgr. Lišková – aktuální informace v rámci OPZ+ 

4. Odbor územního plánování (MěÚ BnP): 16:15h, Ing. Straka, informace o aktualizaci územních plánů 

obcí – převedení do standardu dle platné vyhlášky 

5. Hospodaření MB: Rozpočet Mikroregionu Bystřicko na rok 2023 (schválení), Zpráva o výsledku 

přezkoumání hospodaření svazku za rok 2022, Závěrečná zpráva o průběhu inventarizace za rok 2022, 

Návrh darovací smlouvy pro Kumšt (10 tis. Kč)  

6. Majetek MB – údržba a oprava současného vybavení na nadcházející sezónu 

7. MAS Zubří země – položkový rozpočet dotace z PRV (schválený předsednictvem MB) 

8. Mikroregionální akce: a) BČD – průběh akce, dotace KV, reklamní spolupráce s EG.D; b) Dětská 

umělecká soutěž – téma: Přání lidem dobré vůle, termíny a plán výstav; c) MA21 – akce Putovní letní 

kino: účast na akci, dotace KV - kritéria MA21: schválení Hodnotící zprávy MA21 za rok 2022, schválení 

Plánu zlepšování MA21 na rok 2023; d) Nositel tradic Bystřicka 2023 – vyhodnocení, schválení nového 

Nositele; e) Hry bez hranic – termín: 2.9.2023, stanovení termínu organizační porady, dotace KV 

9. Diskuse a další organizační záležitosti: a) společný nákup elektřiny a zemního plynu na rok 2023; 

b) financování prodejen COOP – osobní zkušenosti obcí, další postup v dané oblasti; c) projekt SMART 

ČESKO – výběr vhodných SMART řešení pro DSO; d) publikace Sborník tradic Bystřicka; e) akce ,,Čistá 

Vysočina“; f) puzzle – výroba březen/duben 2023; g) bowling – informace k soutěži; h) návštěva kolegů 

ze Slovenska v roce 2023 

10. Závěr jednání 

 

 

Na shledanou s Vámi se těší                                       

 

 

Libor Pokorný, předseda Mikroregionu Bystřicko 

 

 

Program 


